
)Q 75 Mainz − Essenheim −Nieder Olm − Stadecken − Ingelheim

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, 
Verkehr wie in den Ferien.

0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075
001 003 005 009 011 013 015 017 019 023 025 029 031 033 035 037 039 041 043

Verkehrsbeschränkungen S S S N120 
Hinweise 99 

05.6 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 25.13 30.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 35.21
06.6 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 27.13 32.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 36.21

30.13 35.13
31.13 36.13
33.13 38.13
34.13 39.13
37.13 42.13
38.13 43.13
39.13 44.13
40.13 45.13
42.13 47.13
43.13 48.13
47.13 52.13
49.13 54.13 50.21
50.13 55.13 52.21
52.13 57.13 53.21
53.13 58.13 54.21

08.6 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 38.21
10.6 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 40.21

11.20 41.21
12.6 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 42.21

13.20 43.21
14.20 44.21

15.6 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 45.21
18.6 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 48.21
20.6 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20
23.6 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 57.13 02.14 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 57.21
24.6 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 58.13 03.14 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 58.21
25.6 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 00.14 05.14 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 59.21

03.14 08.14
04.14 09.14
06.14 11.14
08.14 13.14

27.6 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 01.22
29.6 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 03.22
31.6 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 05.22

13.6 33.6 48.6 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 07.22
16.6 35.6 51.6 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 35.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 09.22
17.6 52.6 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20
19.6 54.6 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20
20.6 55.6 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20
22.6 57.6 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
23.6 58.6 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20
24.6 59.6 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20
26.6 01.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20
27.6 02.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20
28.6 03.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20
32.6 07.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20

Montag − Freitag

Mainz Hauptbahnhof, Mast R
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 1
Mainz Universitätsmedizin1
Mainz An der Philippsschanze E
Mainz Pariser Tor C
Mz−Bretzenheim Alfred−Mumbächer−Str A
Mz−Bretzenheim Albert−Stohr−Str D
Mz−Bretzenheim Hinkelsteinerstr A
Mz−Bretzenheim Roter Weg A
Mz−Bretzenheim Südring B
Mz−Bretzenheim W−Quetsch−Str. A
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Ost A
Mz−Lerchenberg ZDF B
Ober−Olm Forsthaus, Mast 1
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 1
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 1
Ober−Olm Kirche, Mast 1
Mainz Universität E
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 1
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling1
Mainz Ackermannweg / FH1
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof A
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht A
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 1
Mz−Lerchenberg ZDF1
Ober−Olm Forsthaus, Mast 3
Essenheim Finther Weg, Mast 1
Essenheim Rathaus, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 1
Elsheim Mainzer Str, Mast 1
Elsheim Kirche, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Waage, Mast 1
Essenheim Römerberg, Mast 1
Nieder−Olm Selztalcenter, 3
Stadecken Aussiedlerhof, Mast 2
Stadecken Kreuznacher Str, Mast 2
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Elsheim Kirche, Mast 2
Schwabenheim Elsheimer Str, Mast 2
Schwabenheim Markt, Mast 2
Groß Winternheim Kirche, Mast 2
Groß Winternheim Ort, Mast 2
Groß Winternheim Kreisel, 2
Ingelheim Neuweg, Mast 2
Ingelheim Süd Marktplatz, Mast 2
Ingelheim Taunusstr./ WBZ2
Ingelheim Bahnhof, Mast 2

S − an Schultagen
 (Fahrzeitänderungen
 vorbehalten)

N120− Montag bis Donnerstag
99 − Bus fährt Haltestellen in
 anderer Reihenfolge an



)Q 75 Mainz − Essenheim −Nieder Olm − Stadecken − Ingelheim

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, 
Verkehr wie in den Ferien.

0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075
045 303 305 307 309 311 313 315 317 319 323 403 405 407 409

Verkehrsbeschränkungen N004 W W 
Hinweise 99 99 99 99 99 99 

35.21 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 35.21 35.12 35.14 35.16 35.18
36.21 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 36.21 36.12 36.14 36.16 36.18

50.21 50.21 50.12 50.14 50.16 50.18
52.21 52.21 52.12 52.14 52.16 52.18
53.21 53.21 53.12 53.14 53.16 53.18
54.21 54.21 54.12 54.14 54.16 54.18
38.21 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 38.21 38.12 38.14 38.16 38.18
40.21 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 40.21 40.12 40.14 40.16 40.18
41.21 11.18 41.21 41.12 41.14 41.16 41.18
42.21 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 42.21 42.12 42.14 42.16 42.18
43.21 13.18 43.21 43.12 43.14 43.16 43.18
44.21 14.18 44.21 44.12 44.14 44.16 44.18
45.21 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 45.21 45.12 45.14 45.16 45.18
48.21 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 48.21 48.12 48.14 48.16 48.18

20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18
57.21 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 57.21 57.12 57.14 57.16 57.18
58.21 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 58.21 58.12 58.14 58.16 58.18
59.21 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 59.21 59.12 59.14 59.16 59.18

01.22 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 01.22 01.13 01.15 01.17 01.19
03.22 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 03.22 03.13 03.15 03.17 03.19
05.22 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 05.22 05.13 05.15 05.17 05.19
07.22 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 07.22 07.13 07.15 07.17 07.19
10.22 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 10.22 10.13 10.15 10.17 10.19
11.22 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 11.22 11.13 11.15 11.17 11.19
13.22 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 13.22 13.13 13.15 13.17 13.19
14.22 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 14.22 14.13 14.15 14.17 14.19
16.22 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 16.22 16.13 16.15 16.17 16.19
17.22 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 17.22 17.13 17.15 17.17 17.19
18.22 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 18.22 18.13 18.15 18.17 18.19
20.22 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 20.22 20.13 20.15 20.17 20.19
21.22 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 21.22 21.13 21.15 21.17 21.19
22.22 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 22.22 22.13 22.15 22.17 22.19
26.22 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 26.22 26.13 26.15 26.17 26.19

Montag − Freitag Samstag Sonntag

Mainz Hauptbahnhof, Mast R
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 1
Mainz Universitätsmedizin1
Mainz An der Philippsschanze E
Mainz Pariser Tor C
Mz−Bretzenheim Alfred−Mumbächer−Str A
Mz−Bretzenheim Albert−Stohr−Str D
Mz−Bretzenheim Hinkelsteinerstr A
Mz−Bretzenheim Roter Weg A
Mz−Bretzenheim Südring B
Mz−Bretzenheim W−Quetsch−Str. A
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Ost A
Mz−Lerchenberg ZDF B
Ober−Olm Forsthaus, Mast 1
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 1
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 1
Ober−Olm Kirche, Mast 1
Mainz Universität E
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 1
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling1
Mainz Ackermannweg / FH1
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof A
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht A
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 1
Mz−Lerchenberg ZDF1
Ober−Olm Forsthaus, Mast 3
Essenheim Finther Weg, Mast 1
Essenheim Rathaus, Mast 1
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 1
Elsheim Mainzer Str, Mast 1
Elsheim Kirche, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Waage, Mast 1
Essenheim Römerberg, Mast 1
Nieder−Olm Selztalcenter, 3
Stadecken Aussiedlerhof, Mast 2
Stadecken Kreuznacher Str, Mast 2
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Elsheim Kirche, Mast 2
Schwabenheim Elsheimer Str, Mast 2
Schwabenheim Markt, Mast 2
Groß Winternheim Kirche, Mast 2
Groß Winternheim Ort, Mast 2
Groß Winternheim Kreisel, 2
Ingelheim Neuweg, Mast 2
Ingelheim Süd Marktplatz, Mast 2
Ingelheim Taunusstr./ WBZ2
Ingelheim Bahnhof, Mast 2

N004− Freitag
W − Nicht am 24. und 31.12.

99 − Bus fährt Haltestellen in
 anderer Reihenfolge an



)Q 75 Ingelheim − Stadecken − Essenheim − Mainz

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, 
Verkehr wie in den Ferien.

0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075
004 006 008 012 014 016 018 020 022 024 026 030 028 032 034 036 038 040 044

Verkehrsbeschränkungen S S S S F S S 
Hinweise

05.9 05.10 05.11 05.12 25.12 05.13 32.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18
07.9 07.10 07.11 07.12 27.12 07.13 34.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18
08.9 08.10 08.11 08.12 28.12 08.13 35.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18
09.9 09.10 09.11 09.12 29.12 09.13 36.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18
11.9 11.10 11.11 11.12 31.12 11.13 38.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18
12.9 12.10 12.11 12.12 32.12 12.13 39.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18
14.9 14.10 14.11 14.12 34.12 14.13 41.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18

17.5 17.7 17.8 16.9 16.10 16.11 16.12 36.12 16.13 43.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18
19.5 19.7 19.8 18.9 18.10 18.11 18.12 38.12 18.13 45.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18
22.5 22.7 22.8 21.9 21.10 21.11 21.12 41.12 21.13 48.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18
26.5 56.6 26.7 26.8 25.9 25.10 25.11 25.12 43.12 25.13 40.13 50.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18
27.5 57.6 27.7 27.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 41.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18
29.5 59.6 29.7 29.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 43.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18
31.5 01.7 31.7 31.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 45.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18
33.5 03.7 33.7 33.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 47.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18

54.6
56.6 46.7
57.6 48.7
58.6 50.7

35.5 01.7 05.7 35.7 54.7 35.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 49.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18
36.5 02.7 06.7 36.7 55.7 36.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 50.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18
37.5 04.7 07.7 37.7 57.7 37.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 51.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18

08.7
09.7
11.7

40.5 13.7 10.7 40.7 01.8 40.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 54.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18
42.5 12.7 42.7 42.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 56.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18
44.5 14.7 44.7 44.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 58.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18
45.5 15.7 45.7
46.5 16.7 46.7
47.5 17.7 47.7 47.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 01.14 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18
48.5 18.7 48.7
49.5 19.7 49.7 49.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 03.14 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18
51.5 21.7 51.7 51.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 05.14 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18
53.5 23.7 53.7 53.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 07.14 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18

15.7 03.8
17.7 05.8
19.7 07.8
20.7 08.8
21.7 09.8
22.7 10.8
23.7 11.8
24.7 12.8
27.7 15.8
28.7 16.8
30.7 18.8
32.7 20.8
33.7 21.8

56.5 39.7 26.7 56.7 27.8 56.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 10.14 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18

Montag − Freitag

Ingelheim Bahnhof, Mast 3
Ingelheim Taunusstr./ WBZ1
Ingelheim Süd Marktplatz, Mast 1
Ingelheim Neuweg, Mast 1
Groß Winternheim Kreisel, 1
Groß Winternheim Ort, Mast 1
Groß Winternheim Kirche, Mast 1
Schwabenheim Markt, Mast 1
Schwabenheim Elsheimer Str, Mast 1
Elsheim Kirche, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Kreuznacher Str, Mast 1
Stadecken Aussiedlerhof, Mast 1
Nieder−Olm Selztalcenter, 4
Essenheim Römerberg, 2
Stadecken Kreuznacher Str, Mast 2
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Elsheim Kirche, Mast 2
Elsheim Mainzer Str, Mast 2
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 2
Essenheim Rathaus, Mast 2
Essenheim Finther Weg, Mast 2
Ober−Olm Kirche, Mast 2
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 2
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 2
Ober−Olm Forsthaus, Mast 2
Mz−Lerchenberg ZDF2
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 2
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht B
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof B
Mainz Ackermannweg / FH2
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling2
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 2
Mainz Universität, A
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 2
Mz−Lerchenberg ZDF A
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Ost B
Mz−Bretzenheim W−Quetsch−Str. B
Mz−Bretzenheim Südring A
Mz−Bretzenheim Roter Weg B
Mz−Bretzenheim Hinkelsteinerstr B
Mz−Bretzenheim Albert−Stohr−Str C
Mz−Bretzenheim Alte Ziegelei A
Mainz Pariser Tor Mast8
Mainz Vincenz−Krankenhaus A
Mainz Fichteplatz Mast 8
Mainz Universitätsmedizin4
Mainz Trajanstraße1
Mainz Hauptbahnhof, Mast D

S− an Schultagen
 (Fahrzeitänderungen
 vorbehalten)

F− Montag bis Freitag in den Ferien



)Q 75 Ingelheim − Stadecken − Essenheim − Mainz

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag. An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, 
Verkehr wie in den Ferien.

0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075 0075
046 048 050 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 324 404 406 408 410 412

Verkehrsbeschränkungen N120 N004 W W 
Hinweise

05.19 30.22 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.19 30.22 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19
07.19 32.22 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.19 32.22 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19
08.19 33.22 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.19 33.22 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19
09.19 34.22 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.19 34.22 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19
11.19 36.22 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.19 36.22 41.11 41.13 41.15 41.17 41.19
12.19 37.22 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.19 37.22 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19
14.19 39.22 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.19 39.22 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19
16.19 41.22 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.19 41.22 46.11 46.13 46.15 46.17 46.19
18.19 43.22 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.19 43.22 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19
21.19 46.22 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.19 46.22 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19
25.19 10.22 50.22 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.19 50.22 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19
26.19 11.22 51.22 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.19 51.22 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19
28.19 13.22 53.22 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.19 53.22 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19
30.19 15.22 55.22 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.19 55.22 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19
32.19 17.22 57.22 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.19 57.22 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20

34.19 19.22 59.22 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.19 59.22 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20
35.19 20.22 00.23 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.19 00.23 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20
36.19 21.22 01.23 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.19 01.23 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20

24.22 04.23 04.23 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20
25.22 05.23 05.23 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20
26.22 06.23 06.23 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20

39.19 28.22 08.23 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.19 08.23 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
41.19 30.22 10.23 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.19 10.23 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20
43.19 32.22 12.23 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.19 12.23 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20

46.19 35.22 15.23 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.19 15.23 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20

48.19 37.22 17.23 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.19 17.23 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20
50.19 39.22 19.23 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.19 19.23 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20
52.19 41.22 21.23 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.19 21.23 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20

55.19 44.22 24.23 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.19 24.23 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20

Montag − Freitag Samstag Sonntag

Ingelheim Bahnhof, Mast 3
Ingelheim Taunusstr./ WBZ1
Ingelheim Süd Marktplatz, Mast 1
Ingelheim Neuweg, Mast 1
Groß Winternheim Kreisel, 1
Groß Winternheim Ort, Mast 1
Groß Winternheim Kirche, Mast 1
Schwabenheim Markt, Mast 1
Schwabenheim Elsheimer Str, Mast 1
Elsheim Kirche, Mast 1
Stadecken Ehrensäule, Mast 1
Stadecken Kreuznacher Str, Mast 1
Stadecken Aussiedlerhof, Mast 1
Nieder−Olm Selztalcenter, 4
Essenheim Römerberg, 2
Stadecken Kreuznacher Str, Mast 2
Stadecken Ehrensäule, Mast 2
Elsheim Kirche, Mast 2
Elsheim Mainzer Str, Mast 2
Essenheim Elsheimer Straße, Mast 2
Essenheim Rathaus, Mast 2
Essenheim Finther Weg, Mast 2
Ober−Olm Kirche, Mast 2
Ober−Olm Draiser Straße, Mast 2
Ober−Olm Am Beinestein, Mast 2
Ober−Olm Forsthaus, Mast 2
Mz−Lerchenberg ZDF2
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Nord 2
Mz−Bretzenheim Vor der Frecht B
Mz−Bretzenheim Draiser Weg/Friedhof B
Mainz Ackermannweg / FH2
Mainz Koblenzer Straße / HDI−Gerling2
Mainz Friedr.−v.−Pfeiffer−Weg, Mast 2
Mainz Universität, A
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 2
Mz−Lerchenberg ZDF A
Mz−Bretzenheim Gutenberg−Center Ost B
Mz−Bretzenheim W−Quetsch−Str. B
Mz−Bretzenheim Südring A
Mz−Bretzenheim Roter Weg B
Mz−Bretzenheim Hinkelsteinerstr B
Mz−Bretzenheim Albert−Stohr−Str C
Mz−Bretzenheim Alte Ziegelei A
Mainz Pariser Tor Mast8
Mainz Vincenz−Krankenhaus A
Mainz Fichteplatz Mast 8
Mainz Universitätsmedizin4
Mainz Trajanstraße1
Mainz Hauptbahnhof, Mast D

N120− Montag bis Donnerstag N004− Freitag W − Nicht am 24. und 31.12.


